
Id: 95E54051-1BD9-4AE5-BD2E-081509536B25. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 1957/Fn/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022, 

w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 1956/Fn/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 maja 

2022 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2022 Prezydent Miasta zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2022: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu: 

 zwiększa się dochody (zadania zlecone):  

     

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 615.248,00 zł, 

     

b) Biuro Informacji i Promocji Miasta: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

§ 4190 Nagrody konkursowe o kwotę 9.000,00 zł, 

     

c) Wydział Zarządzania Kryzysowego: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 



Id: 95E54051-1BD9-4AE5-BD2E-081509536B25. Podpisany Strona 2 
 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.400,00 zł, 

     

     

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 

 
2.400,00 zł, 

     

d) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki: 

 - zmniejsza się wydatki:  

     

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.540,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

     

Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.540,00 zł, 

     

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 - zmniejsza się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

777,80 zł, 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 20.856,73 zł, 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   



Id: 95E54051-1BD9-4AE5-BD2E-081509536B25. Podpisany Strona 3 
 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9.760,00 zł, 

§ 4446 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

o kwotę 

 

248,45 zł, 

§ 4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 
o kwotę 

 
1.407,91 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 777,80 zł, 

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 30.616,73 zł, 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 4416 Podróże służbowe krajowe o kwotę 248,45 zł, 

§ 4417 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.407,91 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania zlecone):  

  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85395 Pozostała działalność   

     

     

     

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 613.984,00 zł, 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.055,18 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 182,97 zł, 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
o kwotę 

 
25,85 zł. 

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2022 oraz 

dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             


